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Swiss Cup BKW 

FIS-Rennen Zweisimmen 
 

Sonntag, 25. Februar 2018 
 

Rangliste Massenstart 

 
Jury   Technische Daten 3.3 km 3.75 km 
 
TD-FIS  Toni Lötscher Start/Ziel 1668 m 1668 m 
TD-FIS Ass/ Race Director Edi Zihlmann Tiefster Punkt  1661 m 1661 m 
Wettkampfleiter  Markus Kohler Höchster Punkt  1727 m 1727 m 
  Höhenunterschied (HD) 66 m 66 m 
  Gesamtsteigung (TC) 121 m 131 m 
Technik  frei Höchstanstieg (MC) 30 m 36 m 
Massenstart  Distanz 3300 m 3750 m 
 
 
Code 7.5 km F Mst  L FIS 3371 58.45 Wetter neblig -8 C°  
 15 km  F Mst  M FIS 3373  39.36 Schnee kompakt, hart -10 C° 
 10 km F Mst M JUN 3372 64.47  
       

Rang  Nr Code Name, Vorname Jg. Nat / RV / Club  Zeit 1     Zeit 2 Zeit 3 Schlusszeit R‘stand Pkt 

 
 

Damen U18  7.5 km ( 2 x 3.75 km )   
Gemeldet 18, Gestartet 18, Rangiert 17 
 

 
 1 6 3515319 WEBER Anja 2001 ZSV / Am Bachtel  10:41.4 3 21:03.5 00:00.0 0.00 
 2 17 3515321 KAELIN Nadja 2001 BSV / Piz Ot Samedan 10:41.7 4 21:19.9 00:16.4 18.17 
 3 18 3515328 WUTHRICH Emma 2000 GJ / Vue-des-Alpes 10:41.3 1 21:23.2 00:19.7 21.83 
 4 11 3515299 FAIVRE Solene 2000 GJ / La Brévine 10:42.5 5 21:37.4 00:33.9 37.56 
 5 7 3515316 LOZZA Anja 2000 BSV / Zuoz 10:41.3 2 22:05.3 01:01.8 68.48 
 6 24 3515335 MEISSER Celine 2001 BSV / Davos 11:11.1 7 22:49.4 01:45.9 117.34 
 7 12 3495131 IGLESIAS Maria 2001 ESP 11:10.3 6 23:06.5 02:03.0 136.29 
 8 35 3515348 WOHLER Carla Nina 2000 BOSV / NSK Thun 11:19.9 10 23:11.2 02:07.7 141.50 
 9 30 3515329 CHERIX Leane 2001 SROM / Bex 11:19.3 9 23:16.1 02:12.6 146.93 
10 23 3515318 SCHNEIDER Prisca 2001 GJ / La Brévine 11:18.8 8 23:29.4 02:25.9 161.66 
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11 20 3515322 KROPF Lena 2000 BSV / Club da skis Trun 11:39.3 13 23:30.5 02:27.0 162.88 
12 22 3495129 SELLES Maria 2001 ESP 11:38.3 11 24:13.8 03:10.3 210.86 
13 31 3515331 ANDEREGG Tatiana 2000 ZSV / Am Bachtel  11:38.4 12 24:17.3 03:13.8 214.74 
14 34 3515347 WOHLER Gianna Chiara 2000 BOSV / NSK Thun 11:41.0 14 24:18.1 03:14.6 215.62 
15 25 3495134 BARRES Martina 2001 ESP 11:44.5 15 25:22.6 04:19.1 287.09 
16 29 3515339 RICHARD Kim 2001 SROM / Vallée de Joux 12:38.5 17 25:35.3 04:31.8 301.16 
17 32 3515337 VOUTAZ Audrey 2001 SVAL / Val Ferret 13:19.7 18 27:37.0 06:33.5 436.01 
 
 
 
 

Damen U20  7.5 km ( 2 x 3.75 km )   
Gemeldet 28, Gestartet 28, Rangiert 27 
 
 

 1 1 3515289 STEINER Desiree 1998 BSV / Davos 10:39.9 1 20:52.2 00:00.0 0.00 
 2 6 3515319 WEBER Anja 2001 ZSV / Am Bachtel  10:41.4 6 21:03.5 00:11.3 12.63 
 3 8 3515286 MATTER Nadine 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 10:40.2 2 21:19.6 00:27.4 30.63 
 4 17 3515321 KAELIN Nadja 2001 BSV / Piz Ot Samedan 10:41.7 7 21:19.9 00:27.7 30.97 
 5 4 3515285 WERRO Giuliana 1999 BSV / Sarsura  Zernez 10:40.6 3 21:20.4 00:28.2 31.53 
 6 13 3515290 HEUBERGER Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 10:41.9 8 21:20.5 00:28.3 31.64 
 7 21 3515296 PFAEFFLI Selina 1998 BSV / Bernina Pontresina 10:43.0 11 21:21.3 00:29.1 32.53 
 8 18 3515328 WUTHRICH Emma 2000 GJ / Vue-des-Alpes 10:41.3 4 21:23.2 00:31.0 34.66 
 9 11 3515299 FAIVRE Solene 2000 GJ / La Brévine 10:42.5 9 21:37.4 00:45.2 50.54 
10 16 3515284 VIGLINO Aurora 1999 BSV / Davos 10:42.5 10 21:47.0 00:54.8 61.27 
11 7 3515316 LOZZA Anja 2000 BSV / Zuoz 10:41.3 5 22:05.3 01:13.1 81.73 
12 9 3515300 KAUFMANN Seraina 1999 BSV / Rätia Chur 10:59.6 13 22:09.2 01:17.0 86.09 
13 14 3515275 VONTOBEL Martina 1998 ZSV / Am Bachtel  10:43.0 12 22:09.3 01:17.1 86.20 
14 24 3515335 MEISSER Celine 2001 BSV / Davos 11:11.1 15 22:49.4 01:57.2 131.03 
15 12 3495131 IGLESIAS Maria 2001 ESP 11:10.3 14 23:06.5 02:14.3 150.15 
16 35 3515348 WOHLER Carla Nina 2000 BOSV / NSK Thun 11:19.9 18 23:11.2 02:19.0 155.41 
17 30 3515329 CHERIX Leane 2001 SROM / Bex 11:19.3 17 23:16.1 02:23.9 160.88 
18 23 3515318 SCHNEIDER Prisca 2001 GJ / La Brévine 11:18.8 16 23:29.4 02:37.2 175.75 
19 20 3515322 KROPF Lena 2000 BSV / Club da skis Trun 11:39.3 21 23:30.5 02:38.3 176.98 
20 27 3515307 DUSS Madlen 1999 ZSSV / Entlebuch 11:48.4 24 24:02.0 03:09.8 212.20 
21 22 3495129 SELLES Maria 2001 ESP 11:38.3 19 24:13.8 03:21.6 225.40 
22 31 3515331 ANDEREGG Tatiana 2000 ZSV / Am Bachtel  11:38.4 20 24:17.3 03:25.1 229.31 
23 34 3515347 WOHLER Gianna Chiara 2000 BOSV / NSK Thun 11:41.0 22 24:18.1 03:25.9 230.20 
24 25 3495134 BARRES Martina 2001 ESP 11:44.5 23 25:22.6 04:30.4 302.32 
25 29 3515339 RICHARD Kim 2001 SROM / Vallée de Joux 12:38.5 26 25:35.3 04:43.1 316.51 
26 33 3515304 LANGUETIN Virginie 1999 SROM / Bex 13:02.9 27 26:49.8 05:57.6 399.81 
27 32 3515337 VOUTAZ Audrey 2001 SVAL / Val Ferret 13:19.7 28 27:37.0 06:44.8 452.58 
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Damen  7.5 km ( 2 x 3.75 km )   
Gemeldet 35, Gestartet 34, Rangiert 33 
 
 

 1 2 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 10:40.4 3 20:49.6 00:00.0 0.00 
 2 1 3515289 STEINER Desiree 1998 BSV / Davos 10:39.9 1 20:52.2 00:02.6 2.91 
 3 3 3515236 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV / Unterschächen 10:41.0 6 20:52.6 00:03.0 3.36 
 4 5 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez 10:40.7 5 21:03.3 00:13.7 15.35 
 5 6 3515319 WEBER Anja 2001 ZSV / Am Bachtel  10:41.4 9 21:03.5 00:13.9 15.57 
 6 8 3515286 MATTER Nadine 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 10:40.2 2 21:19.6 00:30.0 33.61 
 7 17 3515321 KAELIN Nadja 2001 BSV / Piz Ot Samedan 10:41.7 10 21:19.9 00:30.3 33.95 
 8 4 3515285 WERRO Giuliana 1999 BSV / Sarsura  Zernez 10:40.6 4 21:20.4 00:30.8 34.51 
 9 13 3515290 HEUBERGER Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 10:41.9 11 21:20.5 00:30.9 34.62 
10 21 3515296 PFAEFFLI Selina 1998 BSV / Bernina Pontresina 10:43.0 15 21:21.3 00:31.7 35.52 
11 18 3515328 WUTHRICH Emma 2000 GJ / Vue-des-Alpes 10:41.3 7 21:23.2 00:33.6 37.64 
12 26 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 10:42.2 12 21:24.7 00:35.1 39.32 
13 11 3515299 FAIVRE Solene 2000 GJ / La Brévine 10:42.5 13 21:37.4 00:47.8 53.55 
14 16 3515284 VIGLINO Aurora 1999 BSV / Davos 10:42.5 14 21:47.0 00:57.4 64.31 
15 7 3515316 LOZZA Anja 2000 BSV / Zuoz 10:41.3 8 22:05.3 01:15.7 84.81 
16 9 3515300 KAUFMANN Seraina 1999 BSV / Rätia Chur 10:59.6 17 22:09.2 01:19.6 89.18 
17 14 3515275 VONTOBEL Martina 1998 ZSV / Am Bachtel  10:43.0 16 22:09.3 01:19.7 89.29 
18 24 3515335 MEISSER Celine 2001 BSV / Davos 11:11.1 20 22:49.4 01:59.8 134.22 
19 10 3495122 IGLESIAS Lydia 1997 ESP 11:00.3 18 22:54.5 02:04.9 139.93 
20 12 3495131 IGLESIAS Maria 2001 ESP 11:10.3 19 23:06.5 02:16.9 153.38 
21 35 3515348 WOHLER Carla Nina 2000 BOSV / NSK Thun 11:19.9 23 23:11.2 02:21.6 158.64 
22 30 3515329 CHERIX Leane 2001 SROM / Bex 11:19.3 22 23:16.1 02:26.5 164.13 
23 15 3495110 CESTER Marta 1995 ESP 11:20.3 24 23:24.3 02:34.7 173.32 
24 23 3515318 SCHNEIDER Prisca 2001 GJ / La Brévine 11:18.8 21 23:29.4 02:39.8 179.03 
25 20 3515322 KROPF Lena 2000 BSV / Club da skis Trun 11:39.3 27 23:30.5 02:40.9 180.27 
26 27 3515307 DUSS Madlen 1999 ZSSV / Entlebuch 11:48.4 30 24:02.0 03:12.4 215.56 
27 22 3495129 SELLES Maria 2001 ESP 11:38.3 25 24:13.8 03:24.2 228.78 
28 31 3515331 ANDEREGG Tatiana 2000 ZSV / Am Bachtel  11:38.4 26 24:17.3 03:27.7 232.70 
29 34 3515347 WOHLER Gianna Chiara 2000 BOSV / NSK Thun 11:41.0 28 24:18.1 03:28.5 233.59 
30 25 3495134 BARRES Martina 2001 ESP 11:44.5 29 25:22.6 04:33.0 305.86 
31 29 3515339 RICHARD Kim 2001 SROM / Vallée de Joux 12:38.5 32 25:35.3 04:45.7 320.09 
32 33 3515304 LANGUETIN Virginie 1999 SROM / Bex 13:02.9 33 26:49.8 06:00.2 403.55 
33 32 3515337 VOUTAZ Audrey 2001 SVAL / Val Ferret 13:19.7 34 27:37.0 06:47.4 456.43 
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Herren U18  10 km ( 3 x 3.3 km )   
Gemeldet 22, Gestartet 21, Rangiert 20 
 
 

 1 44 3510656 GROND Valerio 2000 BSV / Davos 08:11.7 2 16:47.7 1 25:13.3 00:00.0 0.00 

 2 46 3510615 NAEPFLIN Avelino 2000 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 08:09.8 1 16:48.9 2 25:20.6 00:07.3 6.75 

 3 50 3510644 WIGGER Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel  08:17.6 4 17:06.7 3 25:58.6 00:45.3 41.91 

 4 49 3510641 PAUCHARD Yanick 2000 BSV / Zuoz 08:12.1 3 17:07.2 4 26:08.7 00:55.4 51.25 

 5 59 3510671 NUFER Cla-Ursin 2001 BSV / Sedrun-Tujetsch 08:25.8 5 17:34.7 7 26:42.1 01:28.8 82.15 

 6 70 3510667 GOLAY Romain 2001 SROM / Vallée de Joux 08:27.1 6 17:34.2 5 26:50.9 01:37.6 90.29 

 7 77 3510670 GRUBER Jovin 2001 BSV / Davos 08:41.5 8 17:59.6 9 26:51.6 01:38.3 90.94 

 8 52 3490315 PUEYO Jaume 2001 ESP 08:27.9 7 17:34.6 6 26:51.8 01:38.5 91.13 

 9 71 3510645 PRALONG Marc 2000 SVAL / Val Ferret 08:42.0 9 17:57.7 8 27:06.4 01:53.1 104.63 

10 61 3510664 BUCHS Nicola 2000 BOSV / Lenk i.S. 08:45.9 11 18:00.8 10 27:20.0 02:06.7 117.21 

11 79 3510654 TOUTSCH Christian 2001 BSV / Sarsura  Zernez 08:57.7 12 18:38.3 13 27:51.3 02:38.0 146.17 

12 58 3490313 PALOMO Gerard 2000 ESP 08:45.4 10 18:27.7 11 27:54.0 02:40.7 148.67 

13 74 3510640 RAUBER Julian 2000 SROM / Im Fang 09:04.3 14 18:39.4 15 28:03.0 02:49.7 156.99 

14 65 3510681 FAHNER Fabian 2001 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 09:03.7 13 18:38.9 14 28:05.2 02:51.9 159.03 

15 69 3510686 HIERNICKEL Peter 2001 BSV / Davos 09:04.9 15 18:37.7 12 28:17.4 03:04.1 170.32 

16 78 3530983 HARTMANN Cooper 2001 USA 09:20.0 16 19:32.9 16 29:33.5 04:20.2 240.72 

17 56 3490308 COLELL CESC 2000 ESP 09:44.2 18 19:53.2 17 30:03.5 04:50.2 268.47 

18 75 3510679 SCHUEPBACH Julien 2001 SROM / Vallée de Joux 09:44.8 19 19:53.8 18 30:12.9 04:59.6 277.17 

19 64 3490310 PLAZAS Mikel 2000 ESP 09:25.8 17 20:16.8 19 30:49.3 05:36.0 310.84 

20 76 3490307 RIU Pol 2001 ESP 09:55.2 20 20:56.6 20 32:13.4 07:00.1 388.65 

 

 

Herren U20  10 km ( 3 x 3.3 km )   
Gemeldet 39, Gestartet 38, Rangiert 37 
 
 

 1 42 3510619 FAEHNDRICH Cyril 1999 ZSSV / Horw 08:11.5 4 16:48.5 3 25:13.2 00:00.0 0.00 
 2 44 3510656 GROND Valerio 2000 BSV / Davos 08:11.7 5 16:47.7 1 25:13.3 00:00.1 0.09 
 3 41 3510567 LOZZA Maurus 1998 BSV / Zuoz 08:10.4 2 16:48.1 2 25:15.2 00:02.0 1.85 
 4 46 3510615 NAEPFLIN Avelino 2000 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 08:09.8 1 16:48.9 4 25:20.6 00:07.4 6.85 
 5 45 3510614 GUEX Arnaud 1999 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 08:12.7 7 16:52.8 5 25:44.8 00:31.6 29.24 
 6 50 3510644 WIGGER Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel  08:17.6 9 17:06.7 6 25:58.6 00:45.4 42.00 
 7 49 3510641 PAUCHARD Yanick 2000 BSV / Zuoz 08:12.1 6 17:07.2 7 26:08.7 00:55.5 51.35 
 8 43 3510588 RIEBLI Janik 1998 ZSSV / Schwendi-Langis 08:11.2 3 17:20.4 8 26:11.2 00:58.0 53.66 
 9 48 3510603 TOUTSCH Damian 1999 BSV / Sarsura  Zernez 08:13.1 8 17:21.2 9 26:25.4 01:12.2 66.80 
10 53 3510605 BONOLINI Severin 1998 BSV / Castrisch 08:26.7 12 17:33.8 10 26:38.3 01:25.1 78.73 
11 59 3510671 NUFER Cla-Ursin 2001 BSV / Sedrun-Tujetsch 08:25.8 11 17:34.7 13 26:42.1 01:28.9 82.25 
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12 70 3510667 GOLAY Romain 2001 SROM / Vallée de Joux 08:27.1 13 17:34.2 11 26:50.9 01:37.7 90.39 
13 77 3510670 GRUBER Jovin 2001 BSV / Davos 08:41.5 17 17:59.6 19 26:51.6 01:38.4 91.04 
14 52 3490315 PUEYO Jaume 2001 ESP 08:27.9 14 17:34.6 12 26:51.8 01:38.6 91.22 
15 60 3510611 ROSSELET Benjamin 1998 GJ / La Brévine 08:28.8 16 17:58.3 17 26:53.9 01:40.7 93.17 
16 47 3510587 KELLER Cedric 1999 OSSV / Appenzell 08:21.4 10 17:56.8 14 27:06.2 01:53.0 104.55 
17 71 3510645 PRALONG Marc 2000 SVAL / Val Ferret 08:42.0 18 17:57.7 16 27:06.4 01:53.2 104.73 
18 54 3510618 MARBACHER Patrick 1999 ZSSV / Entlebuch 08:27.9 15 17:57.2 15 27:10.0 01:56.8 108.06 
19 66 3510637 BAESSLER Severin 1999 SSW / Elm 08:47.1 22 17:59.1 18 27:17.8 02:04.6 115.28 
20 61 3510664 BUCHS Nicola 2000 BOSV / Lenk i.S. 08:45.9 21 18:00.8 20 27:20.0 02:06.8 117.31 
21 51 3510627 MAURON Lars 1999 SSM / Plasselb 08:52.3 24 18:24.4 21 27:48.8 02:35.6 143.96 
22 55 3490303 SELLES Gral 1999 ESP 08:45.5 20 18:27.8 23 27:50.6 02:37.4 145.63 
23 79 3510654 TOUTSCH Christian 2001 BSV / Sarsura  Zernez 08:57.7 25 18:38.3 26 27:51.3 02:38.1 146.27 
24 58 3490313 PALOMO Gerard 2000 ESP 08:45.4 19 18:27.7 22 27:54.0 02:40.8 148.77 
25 74 3510640 RAUBER Julian 2000 SROM / Im Fang 09:04.3 28 18:39.4 28 28:03.0 02:49.8 157.10 
26 65 3510681 FAHNER Fabian 2001 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 09:03.7 27 18:38.9 27 28:05.2 02:52.0 159.13 
27 69 3510686 HIERNICKEL Peter 2001 BSV / Davos 09:04.9 29 18:37.7 25 28:17.4 03:04.2 170.42 
28 67 3510638 BEELER Samuel 1999 ZSSV / Rothenthurm 08:47.3 23 18:29.4 24 28:40.1 03:26.9 191.42 
29 57 3510622 SARDA Leonard 1999 SROM / Bex 09:07.8 30 18:43.1 29 28:58.6 03:45.4 208.54 
30 62 3510634 HENGARTNER Robin 1999 SSW / Vättis 09:02.9 26 19:01.0 30 29:26.9 04:13.7 234.72 
31 78 3530983 HARTMANN Cooper 2001 USA 09:20.0 32 19:32.9 32 29:33.5 04:20.3 240.83 
32 72 3510593 BERNEY Alec 1998 SROM / Vallée de Joux 09:20.8 33 19:32.1 31 29:36.1 04:22.9 243.23 
33 63 3510590 WUEST Robin 1998 ZSV / Am Bachtel  09:12.7 31 19:39.7 33 30:02.6 04:49.4 267.75 
34 56 3490308 COLELL CESC 2000 ESP 09:44.2 35 19:53.2 34 30:03.5 04:50.3 268.58 
35 75 3510679 SCHUEPBACH Julien 2001 SROM / Vallée de Joux 09:44.8 36 19:53.8 35 30:12.9 04:59.7 277.28 
36 64 3490310 PLAZAS Mikel 2000 ESP 09:25.8 34 20:16.8 36 30:49.3 05:36.1 310.96 
37 76 3490307 RIU Pol 2001 ESP 09:55.2 37 20:56.6 37 32:13.4 07:00.2 388.77 

 

 

 

Herren  15 km ( 4 x 3.75 km )   
Gemeldet 17, Gestartet 16, Rangiert 15 
 

 1 83 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 08:56.0 4 17:57.6 3 27:11.1 2 36:18.6 00:00.0 0.00 

 2 84 3510480 STEINER Cédric 1995 BSV / Davos 08:55.0 2 18:03.2 4 27:14.8 3 36:28.3 00:09.7 6.23 

 3 81 3510510 DANUSER Dajan 1996 SSW / Vättis 08:55.5 3 17:56.5 1 27:10.5 1 36:51.1 00:32.5 20.88 

 4 87 3510584 GROND Maurus 1997 BSV / Davos 08:56.6 5 18:22.6 6 28:00.2 6 37:18.9 01:00.3 38.75 

 5 82 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 08:54.6 1 17:57.0 2 27:37.2 4 37:22.0 01:03.4 40.74 

 6 90 3510675 BOHREN Mael 1996 SROM / Bex 08:57.6 7 18:22.1 5 27:59.7 5 37:32.1 01:13.5 47.23 

 7 86 3510458 DU PASQUIER Arnaud 1992 SAS / SAS Bern 08:57.0 6 18:29.4 7 28:32.9 7 38:30.0 02:11.4 84.44 

 8 88 3510538 BRAENDLI Lauro 1997 BSV / Davos 09:05.1 9 19:03.1 9 28:56.9 9 38:39.5 02:20.9 90.54 

 9 91 3510576 CHRISTEN Pascal 1997 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 09:01.0 8 18:55.4 8 28:52.4 8 38:45.9 02:27.3 94.66 

10 97 3510481 THETAZ Alwin 1994 SVAL / Val Ferret 09:06.5 10 19:17.0 11 29:32.3 10 39:27.5 03:08.9 121.39 
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11 89 3510585 NAEPFLIN Andrin 1997 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 09:17.6 11 19:16.5 10 29:33.4 11 40:16.4 03:57.8 152.81 

12 95 3510687 LEIBUNDGUT Matthias 1996 SAS / SAS Bern 09:56.9 13 20:29.8 13 30:59.4 12 41:32.3 05:13.7 201.59 

13 93 3490298 BRAU Sergi 1996 ESP 10:01.1 14 20:29.2 12 31:02.4 13 41:50.2 05:31.6 213.09 

14 94 3510577 SCHUWEY Fabrice 1997 SROM / Im Fang 09:30.0 12 20:30.3 14 31:17.8 14 41:55.8 05:37.2 216.69 

15 96 3180548 PELTONEN Antti 1986 FIN 10:08.3 15 20:40.3 15 31:25.3 15 42:03.3 05:44.7 221.51 

 

 

 

 

 

 

 

Nicht am Start 

 

DNS 19 3045031 SLATTERY Sarah 1988 AUS      
DNS 68 3510559 SCHMID Fadri 2001 BSV / Sedrun-Tujetsch 
DNS 85 3510566 MATOSSI Livio 1997 BSV / Alpina St.Moritz         

 

 

 

 

 

Nicht im Ziel 

 

DNF 28 3495135 CUADRADO Irati 2001 ESP      
DNF 73 3510683 MAURON Sven 2001 SSM / Plasselb 
DNF 92 3490265 CLAVERO Adrian 1994 ESP         
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Berechnung Zuschlag 

 

 

Damen   

 

1  2 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 75.04 75.04 
2  1 3515289 STEINER Desiree 1998 BSV / Davos 61.58 61.58 
3  3 3515236 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV / Unterschächen 82.57 82.57 
4  5 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez 99.38  
5  6 3515319 WEBER Anja 2001 ZSV / Am Bachtel  100.03  

 
     Summe:  219.19 

     Zuschlag:  58.45 

 

Herren U20   

 

1 42 3510619 FAEHNDRICH Cyril 1999 ZSSV / Horw 77.36 77.36 
2 44 3510656 GROND Valerio 2000 BSV / Davos 90.54 90.54 
3 41 3510567 LOZZA Maurus 1998 BSV / Zuoz 73.86 73.86 
4 46 3510615 NAEPFLIN Avelino 2000 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 95.77  
5 45 3510614 GUEX Arnaud 1999 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 93.88  

 
    Summe:  241.76 

    Zuschlag:  64.47 

 

 

Herren   

 

1 83 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 57.48 57.48 
2 84 3510480 STEINER Cédric 1995 BSV / Davos 65.73  
3 81 3510510 DANUSER Dajan 1996 SSW / Vättis 43.69 43.69 
4 87 3510584 GROND Maurus 1997 BSV / Davos 91.89  
5 82 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 46.43 46.43 

 
    Summe:  147.60 

    Zuschlag:  39.36 

 

 


